2023 年３月 30 日

各  位

東京都港区赤坂五丁目３番１号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代表取締役社長  江 藤 公 則

(コード番号 8771 東証プライム )

問合せ先：取締役  邨 井  望

電話番号：（03）6 3 2 7 －3 6 0 9

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月30日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を

決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．組織変更

当社グループの今後の経営規模拡大を見据え、営業部門における機動的な意思決定と

業務効率の向上を目的として営業第一部、営業第二部、営業第三部を新設するものであ

ります。

２．主要な人事異動（2023 年４月１日付）

以上

氏名 新役職名 旧役職名

鹿野 修司
執行役員

（兼）営業部門 営業第一部長

執行役員

（兼）営業部門長代行

矢澤 貴幸
執行役員

（兼）営業部門 営業第二部長

執行役員

（兼）営業部門長代行

加藤 一貴 営業部門 営業第三部長 営業部門長代行

（別紙）

イー・ギャランティ株式会社 組織図

 （2023 年４月１日）

株主総会

代表取締役社長

取締役会

監査役会

経営会議

内部監査室

営
業
第
一
部

営
業
第
二
部

営
業
第
三
部

秘
書
部

経
営
企
画
部

経
営
管
理
部

人
事
部

営業部門